BỘ NỘI VỤ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:           /BNV-TL
V/v bổ sung hồ sơ thẩm định Nghị

định quy định mức lương cơ sở đối với

cán bộ, công chức, viên chức và lực

lượng vũ trang

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

            Kính gửi: Bộ Tư pháp

Bộ Nội vụ nhận được công văn số 1401/BTP-PLDSKT ngày 13/4/2023 của

Bộ Tư pháp về đề nghị bổ sung hồ sơ thẩm định dự thảo Nghị định quy định mức

lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang theo quy

định tại khoản 2 Điều 92 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015

(sửa đổi, bổ sung năm 2020), Bộ Nội vụ bổ sung Tờ trình số 1695/TTr-BNV ngày

17/4/2023 về việc ban hành Nghị định quy định mức lương cơ sở đối với cán bộ,

công chức, viên chức và lực lượng vũ trang (gửi kèm theo Dự thảo Nghị định, Báo

cáo đánh giá tác động, Báo cáo rà soát văn bản quy phạm pháp luật và Bảng tổng

hợp ý kiến), Bộ Nội vụ trân trọng đề nghị Bộ Tư pháp thẩm định dự thảo Nghị

định của Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận: TL. BỘ TRƯỞNG
- Như trên; Q.VỤ TRƯỞNG VỤ TIỀN LƯƠNG
- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Duy Thăng (để b/c);

- Lưu: VT, Vụ TL

.

Nguyễn Bích Thu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T17:58:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T17:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T17:58:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T17:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!